право заключения договора на поставку сетевого оборудования и 

камер на ВТРК «Эльбрус». 

5. Информация по предмету закупки:  

Предмет договора Поставка сетевого оборудования и камер на ВТРК 

«Эльбрус» 

Сведения о начальной  

(максимальной) цене 

договора 

6 311 574,00 (Шесть миллионов триста одиннадцать тысяч 

пятьсот семьдесят четыре) рубль 00 копеек, включая НДС 

Количество 

поставляемого товара, 

объема выполняемых 

работ, оказываемых 

услуг 

Определено проектом договора (приложение № 3 к 

Извещению от 27.11.2025 № ЗКЭФ-ДЦТ-1240) и 

спецификацией на поставку товара (приложение к

[...]

Страна происхождения 

товара/услуг 

(установлена минимальная 

обязательная доля закупок 

товаров российского 

происхождения согласно 

пункту 9.4 Извещения  

от 27.11.2025 № ЗКЭФ-

ДЦТ-1240) 

№ 1 

07.12.2025 

14:44:43 (мск) 

ООО «Рондо» 

(ИНН 0708014064) 

6 280 000,00 (Шесть миллионов 

двести восемьдесят тысяч) рублей 00 

копеек 

Группа стран 

8. Заседание Единой комиссии состоялось в 16:30 (мск) 09 декабря 2025 года  

по адресу: 123112, г. Москва, ул. Тестовская, д. 10. 

9. Результаты рассмотрения заявки на участие в закупке на соответствие 

требованиям, указанным в Извещении от 27.11.2025 № ЗКЭФ-ДЦТ-1240: